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Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____._____.2025 

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 22.08.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE) : ALPEN PULITO shpk  me NIPT K61516506H me adrese: Durres 

Lagja nr.14, Rruga  “TIRANA”, Shkozet     

      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur e Thjeshtuar /Sherbim  

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-50642-06-10-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transport dhe Evadim i Mbetjeve Urbane për 

Spitalin Rajonal Durrës, - Procedure e  Hapur  e Thjeshtuar , Sherbime ,marreveshje kuader  me 

nje Operator Ekonomik ku te  gjitha kushtet jane te percaktuara , me afat  12  muaj . 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90512000-9 
Fondi limit/Vlera e pritshme: 1,477,570 (njemilion e katerqind e shtatedhjete e shtate mije e 

peseqind e shtatedhjete ) leke pa T.V.Sh. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

[Data.,16.06.2025] [Numri]31  

http://www.sdr.gov.al/


 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e fa  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   ALPEN PULITO                                                   K61516506H 

   Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it   

Vlera:  1.466.940 (njemilion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e nenteqind e dyzete) leke 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ''FJONA-2006''         K31321510F 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera : 1.416.000 (njemilion e katerqind e gjashtembedhjete mije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________________________________________________________

__ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ''FJONA-2006''                    K31321510F 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera : 1.416.000 (njemilion e katerqind e gjashtembedhjete mije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Referuar Proces-Verbalit te vlersimt Nr.Prot.,286/27 date 28.08.2025 te KVO-se 

Ne perfundim nga shqyrtimi i dokumentacionit te mesiperm Komisioni i Vleresimit te Ofertave 

konkludon se Operatori Ekonomik “FJONA 2006” shpk, NIPT K31321510F nuk i ploteson te 
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gjitha kriteret per kualifikim sipas percaktimeve ne DST dhe e skualifikon konkretisht per keto 

arsye: 

 

 Mungon Formulari Permbledhes i Vetdeklarimit  i kerkuar sipas shtojces 10 ne DST. 

 Mungon Sigurimi Ofertes sipas shtojces 3 ne DST. 

 OE nuk ka paraqitur Lejen Mjedisore per ushtrimin e aktivitetit sipas percaktimeve ne 

piken 4 te DST por ka paraqitur vetem Aktin e Miratimit. 

 OE nuk ka paraqitur dokumentacion sipas percaktimeve te pikes 5 ne DST. 

 Dokumentat e paraqitura ne piken 1 ,2  dhe 3 te Kapacitetit Teknik ne DST jane ne gjuhe 

te huaj te pashoqeruar me perkthimin perkates. 

 OE nuk ka paraqitur certifikatat e pronesise per mjetet sipas percaktimeve ne  piken 7/c te 

DST 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALPEN PULITO shpk  me NIPT 

K61516506H me adrese: Durres Lagja nr.14, Rruga  “TIRANA”, Shkozet], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.466.940 (njemilion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

nenteqind e dyzete) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

 

 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Z.Renis Mullaj 

Ne mungese dhe me porosi 

Zv.Drejtori sherbimeve Administrative 

Znj.Klementina Meci  

____________________________ 
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